220 Журнал учета жителей,состоящих жа паспортном учете.

іелопроиз- водствен- ш й К® или |старый ин­вентарный № Название дел И1 Других- единиц - , , Дата начала • и окончания К-во Отыеткихранения (крайние даты) листов
Іурная регистрации входящих и ^ исходящих документов.В опись внесено 221 /  двести двадцать одно/ дело.Архивист I  категории 18.01.1984 го д !

р[

II I
Глибока райтнпографм а. 7082 т . 10000 08-1-1963 г.